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Wakacyjny wyjazd Służby Liturgicznej w Pieniny

Liturgiczna Służba Ołtarza naszej parafii przeżywała niezapomniane chwile w Pieninach. Nie było miejsca na nudę!

Poniedziałek 14.07 - Dzień I - wyjechaliśmy z Warszawy po Mszy Św. o 7:15, w drodze do Kacwina zatrzymaliśmy się w Hucie

Szklanej, skąd udaliśmy się na Święty Krzyż, po drodze wstępując na taras widokowy na gołoborza na Łysej Górze; nawiedziliśmy

najstarsze na ziemiach polskich sanktuarium na Świętym Krzyżu: bazylikę, kaplicę z relikwiami Krzyża Świętego, krypty

Wiśniowieckiego. Popołudniu dotarliśmy do Ośrodka w Kacwinie.

Wtorek 15.07 - dzień II - po śniadaniu wyruszyliśmy autokarem do Szlachtowej, stamtąd wędrowaliśmy z p. Teresą - przewodnikiem

beskidzkim przez wąwóz Homole do schroniska Pod Durbaszką, podziwiając przepiękne widoki. Wieczorem uczestniczyliśmy w

Nieszporach i Mszy Św. w kościele par. Wszystkich Świętych w Kacwinie. 

Środa 16.07 - dzień III - po śniadaniu jechaliśmy nad Jezioro Czorsztyńskie, aby popłynąć gondolami. Po rejsie udaliśmy się na zaporę

wodną w Niedzicy, skąd z panią przewodniczką Teresą pojechaliśmy do Sromowiec Niżnych. Wędrowaliśmy przez Wąwóz Szopczański,

przełęcz Chwała Bogu na Trzy Korony. Po cieszeniu się wspaniałą panoramą z platformy widokowej na Okrąglicy zeszliśmy do

Sromowiec zielonym szlakiem przez Kosarzyska.

Czwartek 17.07 - dzień IV - po śniadaniu pojechaliśmy autokarem do Sromowiec, gdzie czekał nas spływ pontonowy Dunajcem.

Płynęliśmy Przełomem Dunajca przez blisko 2 godziny do Szczawnicy, a stamtąd wróciliśmy rowerami Drogą Pienińską (wzdłuż rzeki)

przez słowacki Czerwony Klasztor. Wieczorem mieliśmy ognisko.

Piątek 18.07 - dzień V - wyruszyliśmy z Kacwina do Niedzicy, gdzie zwiedzaliśmy tamtejszy zamek. Po zakupie oscypków i pamiątek

wróciliśmy do Warszawy.

Bogu niech będą dzięki za piękną pogodę i za wszystkich, którzy przyczynili się do niezwykłej atmosfery podczas tego wyjazdu: kadrze

opiekunów, kierowcy p. Mariuszowi, prowadzącym ośrodek: p. Monice i jej rodzinie, p. Pawłowi, p. Dorocie, przewodniczce p. Teresie ,

sternikom (podczas raftingu i wycieczki rowerowej). Podziękowania także dla księdza proboszcza za finansowe wsparcie naszego

wyjazdu.

Zapraszamy jak zawsze do służby przy ołtarzu! 
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